Zatacznik nr 4
Gmina Janikowo

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA
PROGRAMU PROFILAKTYKI | ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH
Plan po zmianach nr 8

Sesja Rady Miejskiej dnia 8 wrzesnia 2006 roku

Plan po zmianach

Urzad Miejski
Dziat 851

Rozdz.85154
§ 2330

§ 3030
§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
§ 4300
§ 4410

Wydatki razem

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane do samorzgdu wojewddztwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
Ro6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

140 000

140 000
140 000

140 000
8 000

2216
16 000
4 500
800
15984
36 500
53 000
3000
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